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Kallis
hr. Rajamaa,

Siinjuures palun leida viimaks ometi minu kauaoodatud artikkel kooli- 
mälestusis! kahes seminaris ja ma palun kergemat karistust viivituse pärast.

New Yorgi elu on ju üldiselt pingeline ja meie rahvuslik elu siin tõi 
novembris-detserabris hooajaliselt ootamatult palju sündmusi ja kohustusi 
kaasa,eriti, et neis vastutavalt tegev olen pidanud olema, et lõpuks tundus 
nagu oleksin karusellil, Mõtetekogumisest nii tähtsaks artikliks ei olnud 
mahti ja öhtuti-ÕÕseti olen nii väsinud,et veel vaid TV-d jälgida suudan.
Ka segas mind sagedane ajalehetöö, milleks muusikareporterina sündmusi katma pean.

Siis tulid jõulud umbes 25o kaardi vahetusega, kogunes laiem perekondki 
koju ja siis oli 9 inimest nädal aega paigutada-*boita, nii et ei saanud 
mitte köögist väljagi, p3.uss veel järelkraamimine.

Mftd on lapselapsed vanematega jälle kalgele Illinoisi läinud.
Kui siis 1. jaanuaril maha sain istuda, valmis kahe päeva jooksul juures

olev memuaar. Muidugi vaevab mind, et lubatud 5 .lk. üle olen astunud 8. peale, 
kuid)mul on selline viga,et kui kord u saha sisse saan" ei saa pidama..
Pealegi tahtsin ümarikku olustikupilti anda ja kui vähegi deskriptiivne olla, 
nagu ei saa lühemalt. See oleks sl is nagu protokoll ja ma ei saa kirjutada 
kuivalt. Pealegi, kui korra nimede loetelule laskusin, keda sa siis välja saad 
jätta ? Ma loodan,et annab ehk kuidagi seada, vähemat trükikirja kasutades, 
või Imi soovite, skriinige punase pliiatsiga muist välja.

Mul oli tunne, et see on mu elus ainus sellane kirjutis ja siis nagu 
tahtsin olulisemad seigad kõik jäädvustada.

Ka pean vabandama masinkirja ja mõningate vigade pärast.
Esiteks, mu lause on pikk ja voolav, kusjuures kirjavahemärgid kipuvad 

ununema. Ka tuleks kaaluda nimetuste juures, kas see on Pärisnimena mõeldud 
voi üldnimena. Mul pole enam aega seda korrigeerida. Vast olete nii lahke 
ja parandate oma endist õpilast? Pean kohe hakkama E.Helikunsti Keskuse 
aastaaruannet tegema. Peakoosolek ootab. 8. jaanuaril on jälle suur Naisklubi 
Õhtujkus kolm prominentset härrat : Tar emäe,Luebik-U. Taremae Eesti Arhiividest 
võõrsil kõnelevad ja hooaeg ongi jälle täie koormatusega kaelal.

Tahaksin^!ei$ siinjuures ka väga tänada oivalise idee eest, mulle mäluvärs
kendusena LOS aastaraamatut saates# See aitas palju, ja kõik tuli kuidagi 
jälle meelde. Imestasin vaid, kuhu kogu mu klass kadus,et kellegist enam ei 
kuule ? Oleksin igasuguse informatsiooni eest tänulik.

Teile kõigile väga edukat uut aastat soovides,

jään, kuni edaspj

ikka Teie,
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